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מ"ת 56043/12/16 – מדינת ישראל נגד עוזי אלקובי
בית משפט השלום באילת

21 מרץ 2017 מ"ת 56043-12-16 מדינת ישראל נ' אלקובי(עציר)

 מספר פל"א 543627/2016 מספר פל"א 552235/2016

לפני כבוד השופט גל שלמה טייב
מדינת ישראל המבקשת:

נגד
המשיב: עוזי אלקובי (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד זוהר אזרואל, עו"ד מערוף סעד

המשיב וב"כ - עו"ד נמרוד אבירם - ס"צ

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

וזאת לאחר שבדיון קודם מיום כנגדו  ביום 31.01.2017 הורתי על מעצרו של המשיב עד לסיום ההליכים המשפטיים 
12.01.2017 קבעתי כי קיימות ראיות לכאורה ואף עילות מעצר בעניינו של המשיב אם כי יש להזכיר שביחס לעבירה

החמורה מבין אלו המיוחסות למשיב קבעתי כי חל כרסום.

החלופות המוצעות קודם למתן החלטתי נמצאו לא מתאימות שכן לא היה בכוחן לפקח על המשיב במשך 24 שעות
והצעת המשיב כי אביו ישמש כחלופת מעצר נדחתה על ידי שכן האב היה מעורב בחקירת תיק זה וסברתי כי יהיה בכך

קושי שהאב ישמש כחלופה.

המשיב הגיש ערר ובהחלטת כב' השופטת סלוטקי מיום 06.03.2017, סברה כי אין בעצם מעורבותו של האב באחד
מהאירועים בהם לכאורה תקף המשיב את המתלוננת כדי לשלול את האפשרות שזה ישמש כחלופת מעצר.

בשים לב לכך ולאחר שהאב שוחרר מבית החולים, הוגשה בקשה לעיון חוזר ונקבע דיון להיום.
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האב נחקר והצהיר באופן כן שהוא סובל מבעיה בריאותית ואף הגדיר את מצבו כקשה, בשל כך אף היה מאושפז למשך
12 ימים, לצד זאת הבהיר האב כי הוא מוכן לפקח על בנו שמקשיב לו ויעשה את כל מה שהוא מורה לו לעשות. ניכר
על האב כי מחלתו משפיעה על מצבו הבריאותי ואולם עושה רושם כי הוא מבין את המחויבות שמוטלת עליו ולא יהסס

לדווח למשטרה ככל שחלילה המשיב יפר את התנאים.

אותותיה נתנה את  הוא שוהה  כי תקופת המעצר בה  להניח  ויש  חודשים   3 כ  כי המשיב עצור מזה  זה  בעניין  לציין  יש 
כי לציין  יש  עוד  בעניינו.  מעצר  להארכות  הסכים  אחת  לא  קודמים  שבדיונים  לאחר  להשתחרר  היום  בקשתו  ולראיה 
לא הליכים  שיבוש  מפני  כך שהחשש  עדותה,  והעדה המרכזית המתלוננת מסרה את  זה החלה  בתיק  הראיות  שמיעת 

קיים. הגם שזו לא היתה עילת המעצר המרכזית בתיק זה.

מעצר בחלופת  שמדובר  לכך  לב  ובשים  המשיב  על  לפקח  יוכל  האב  כי  שהתרשמתי  ולאחר  לעיל  לאמור  לב  בשים 
כי בשלו התנאים גם בהתאם להחלטת כב' השופטת המרוחקת מרחק של מאות קילומטרים מהעיר אילת, אני סבור 

סלוטקי להורות על שחרורו של המשיב בתנאים כדלקמן:

א.        מעצר בית מלא בכתובת: רח' המכבים 16/1 בקרית אתא, וזאת עד לתום ההליכים במשפטו.

.065128738 ת.ז.  אלקובי  קלוד  מר  של  שעות   24 משך  מלא  בפיקוח  יהיה  הבית  מעצר 
כאמור ויציאה  בעניינו,  משפט  בבית  לדיונים  ורק  אך  לצאת  רשאי  המשיב  יהיה  הבית  ממעצר 
עליו דלעיל,  מהתנאים  תנאי  הפרת  של  מקרה  בכל  כי  למפקח  מובהר  המפקח.  בליווי  תהיה 
להודיע מיד למשטרה. יפר המשיב תנאי מתנאי שחרורו, יכול וייעצר עד תום ההליכים. המשטרה

תהיה רשאית לבדוק את תנאי השחרור של המשיב במקום מעצר הבית.

או בכל אמצעי אחר, ובין בעקיפין, בטלפון  בין במישרין  כל קשר,  ליצור  נאסר על המשיב  ב.         
בעצמו או באמצעות אחר, עם מי מהמעורבים בפרשה ובכלל זה עם המתלוננת.

להבטחת תנאי השחרור דלעיל ולהבטחת הופעתו של המשיב לכל הדיונים בבית המשפט, יינתנו על ידו, כתנאי
ג' של מר קלוד אלקובי מוקדם לשחרורו כאמור, הביטחונות הבאים: ערבות עצמית בסך 15,000 ₪, ערבות צד 

בסך 10,000 ₪, הפקדה כספית בסך 3,500 ₪.

לא הופקדו כל הביטחונות כאמור על ידי המשיב, יובא הוא לפניי בתוך 24 שעות.

זכות ערר כחוק.
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ניתנה והודעה היום כ"ג אדר תשע"ז, 21/03/2017 במעמד הנוכחים.

גל שלמה טייב , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע החלטת השחרור למשך 48 שעות.

המבקשת תודיע עד היום בשעה 18:00 האם בכוונתה לערור לב"כ המשיב ולשב"ס.

אין מניעה להתחיל בהליכי השחרור.

ההפקדה הכספית בסך 1,000 ₪ בהליך מ"י 34204-12-16 ישמשו כחלק מהפיקדון עליו הורתי.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר תשע"ז, 21/03/2017 במעמד הנוכחים.

גל שלמה טייב , שופט

קלדנית: עינבר סבן

הוקלד על ידי ענבר סבן
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